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Valmistelijat Hankintapäällikkö Backman Sari 
 Hankinta-asiantuntija Pirttimaa Katariina 
  
Esittely Tämä hankinta koskee Tornion kaupungin järjestämää reititettyä 

palveluliikennettä “Tornion Junabussi”, joka tarjoaa 
liityntäyhteyden Tornion keskustan/Haaparannan 
Matkakeskuksen ja Kemin rautatieaseman VR:n junavuorojen 
välille. Sopimus on Hankintalain (1397/2016) mukainen 
palveluhankintasopimus, jossa Tornion kaupunki ostaa reititetyn 
palveluliikenteen hoidon toistaiseksi voimassa olevalla 
sopimuksella, koska tietyiltä junavuoroilta ei toistaiseksi ole 
sujuvaa joukkoliikenneyhteyttä kaupunkien välillä 
(markkinaehtoinen liikennöinti ei kata tarpeita).  

 
 Kaupunki maksaa palveluntuottajalle kiinteän 

kuukausikorvauksen, joka sisältää kaikki palvelun tuottamisesta 
aiheutuvat kustannukset. Palveluntuottaja perii matkustajilta lipun, 
jonka enimmäishinta on 15 € / suunta / henkilö (sis. ALV). 
Lipputulot jäävät palveluntuottajalle osana korvausjärjestelyä. 

 
 Hankintapalvelut on kilpailuttanut kansallisen kynnysarvon 

ylittävänä nopean yhteyden liikennepalvelun. Hankintailmoitus on 
julkaistu Hilmassa 11.11.2025 numerolla 2025-033854. Menettely 
on ollut avoin ja vertailuperusteena on käytetty halvinta hintaa. 
Tarjoajien laatu on varmistettu soveltuvuusvaatimuksilla. 
Sopimuksen teko on ilmoitettu ehdollisena siten, että Tornion 
kapungin talousarvio vuodelle 2026 hyväksytään 15.12.2025.  

 
 Määräaikaan 28.11.2025 klo 10:00 mennessä saatiin kolme (3) 

tarjousta. Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 15.12.2026 
hyväksynyt talousarvion vuodelle 2026 siten, että 
henkilöjunaliikenteeseen varataan määräraha. Junabussi Kemistä 
Tornioon ja Haaparantaan voi alkaa toistaiseksi voimassaolevana 
12.tammikuuta 2026 ja jatkuu siihen saakka, kunnes 
henkilöjunaliikenne alkaa. 

 
 Esitän, että hyväksytään palveluntuottajaksi Tornion Junabussi- 

yhteyteen vertailussa edullisimman hinnan tarjonnut Nobina Oy  
kuukaishintaan 16 179,00 EUR (ALV 0%). Vertailutaulukko 
liitteenä. Sopimus voi alkaa aikaisintaan valitusajan päätyttyä 14 
vuorokautta hankintapäätöksen tiedoksiannosta. 
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